Antonius quondam lanoti 1 iass c.

iacobus de Plisco dictus lilancus. comes. filius

quondam lohanninig iasi d.

Mcolinus de Pliscm cardiualis dictusj legatus la

nuensium ad llugonem regem hierusalem et

cypri. cisci a.

Lodisius de Plisco capitaneus armamenti galearum

communis lanuae. asv d.

opizo Pliscus patriarca Antiochenusy ses c.

Prater Luchinus de Plisco monachus monasterii

sancti Stephani de ianua. prior ecclesiae sanctae

Mariae Magdalenae de clavaro. sov a.

liartolinus de Plisco canonicus ecclesiae ianuensis

mss b.

rfhomas liavascherius ex comitibus Lavaniae. i i se d.

Leonardus filius rllhomae liavasclierii ex comitibus

Lavaniae. iiszi c - eius uxor Linop filia quon

dam Antonii de Plisco. iisd b et c.

LAzo locus in corsica. aas a. i

LAvlllS civitas - in ea moram trahit Sigismundus im

peratori ius a.

LAvklSMrPlvS fbeatusj patronus civitatis lanuaej dsi b.

LAvlMAlS castrump burgum et villa p feudum comitum

vintimiliij sen a. asa c. mar b - eius domini

vassalli communis lanuae asa c. nos b - tide

litatem iurant francorum regi lanuae domino.

isis a. uaa d.

LSSAlPl a communi ianuensi ad reges . principes et

communitates missi a recordati z

Acursinus Perrarius ad imperatorem komeorum .

Mi b.

Addamus Spinula de Luculo ad carolum lv im

peratoremj vn at 111 b. ne b. .

Alaonus Spinula de Luculo miles ad vcnctosy me a.

Albertus spinula ad soldanum Aegipti. col. aas d.

aas a.

Alegrus lilancus ad vicecomites Mediolanenses.

ns a. .

Audriolus de Maria utriusque iurisperitus pro pace

tractauda cum venetisy eia a. eas c.

Andriolus de Mgro ad Martinum Siciliae regem.

iiss c - cataniae obit. uae a.

Angelus imperialisy iurisperitusg pro tractandam pace

cum Petro Aragonum rege et iacobo rege Ma

ioricaruma sos q. sis b.

Ansaldus de castro. milesj ad Plorentinosy aas c

- ad Matheum vicecomitem Mediolaneusium do

minum pro pace ineunda cum venetisy sic a.

sss a. sss a. sse d. sss c. sea a. sss c.

ses b. .

Antonius de credentia notarius et cancellarium

legatus pro pace ineunda cum Petro Aragonum

rege. ioss b. iosi a.

Antonius Patenauti legatus pro pace tractanda cum

Mediolanensibus. ns a. i

Antonius kex legatus pro pace tractanda cum

Martino rege Aragpnumj issi d. isis c.

Antonius Salvaygi legatus pro lidelitate carolo lv

rege Prancorum iuranda. iS/is d.

baptista cigalla famosus legumdoctory idsi d -

pro pace tractanda cum Mediolanensibug uve b.

izisi d - pro fidelitate iurauda Sigismondo im

pcratoriy iue b. izizi1 d - prior ancianorum

communis usi b - electus conservator pacis

initae cum Mediolanensibusy isse a.

liaptista de Montaldm filius quondam domini Leo

nardi iziii c - legatus ad Plorentinos. ilii c.

Mss a. iriss b - pro lidelitate iuranda Sigis

mondo imperatori . irtis b. MM d.

bartholomeus kucanigraj frater Simonis liucanigrae

ducis ianuam no a - legatus pro pace tractanda

cum Petro Aragonum rege. tibi c. vos b et d.

1itl a.

Sartholomeus Pindebcm de vernacia notariusa ad

Martinum Siciliae regem. iiss c. uae a. noa a.

bartholomeus Spinula de Luculo ad Plorentinos .

iMs a.

celesterius de Migrm iuris utriusque peritus ad

Mediolanenseg ns a - ad carolum lv impe

ratorem pro iidelitate eidem iuranda. 111 a.11db.

11S a.

christophorus de Paulo. pro pace tractanda cum

Petro Aragonum rege. 1M b.

bamianus cataneus legumdoctor legatus pro pace

tractanda cum Petro Aragonum rege i sse c.

sic d. scis b. uisa d.

llanicl Lercarius ad Martinum Siciliae regem.

iiss c. nec a - scribitur etiam llavid. noa a.

llominicus Patinanti legatus pro pace tractanda

cum Petro Aragonum reget eva b. eva b. eva a.

sss d.

Peus de lienrico iurisperitus legatus pro pace

tractanda cum Petro Aragonum rege. eva b.

S1S b. S1S a. ess d.

Pranciscus de Anria legatus pro fidclitate iuranda

Sigismundo imperatoriy iri/efi b.

Pranciscus codora legatus ad Amcdeum comitem

Sabaudiatg eos b.

Pranciscus lilmbriacus legatus pro pace tractanda
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cum Ludovico liuugariae rege et cum venetis

col. Soi a. ses b.

Pranciscus de Mari legatus ad carolum Siciliae

regemg iio a.

Predericus de Pagana legatus pro pace tractanda

cum Mediolauensibusa res a.

cabriel Adurnus legatus pro pace tractanda eum

Petro Aragonum regey ars b. ere a. o1sb. ess d.

caspar Spinula. miles legatus ad regem liungariaey

ssr d.

ceorgius de Marchixim legatus pro pace tractanda

cum venetisy eis a. ses d.

ceorgius de Migroy legatus ad Avinionenses. oso a.

cuido limbriacusg legatus ad imperatorem llo

meorum. iii b.

cuillielmus Auriea legatus ad flenricum cypri

regemy ars c.

lacobus Adurnusy legatus pro tidelitate iuranda

Sigismundo imperatorip iiio b.

ldo contardus p legatus ad Arelatenses p s b.

ldo Picius y legatus pro pace tractanda cum Pi

sanisa iS a.

lngus de crimaldis legumdocton legatus pro pace

tractanda cum Martino rege Aragonum. issi d.

isis c.

iohannes de kocbataliatm legatus pro iuranda pace

cum Pisanis inita. iSo d. iSi d.

iohannes centurionus . legatus pro tidelitate iuranda

Sigismundo imperatoriy iiio b. iii1 d.

lobannotus campanarius. legatus pro pace trac

tanda cum Petro Aragonum regea 1oi c. vos b

et d. no a.

lrax llomingoy legatus ad Alphonsum castellae

regem p io b.

Leonardus de Montaldo iurisperitus. legatus ia

nuensium pro pace tractanda cum rege Arago

numa eso b et c. ess c. ooS a. eva b. eva d.

ooi a. 1oi a. rov a - pro pace tractanda cum

Mediolanensibus. ms a - in exilium pulsus y

ad pristinam gratiam restituitur i vss b - legatus

pro pace tractanda eum Ludovico llungariae

rege et cum venetis p Soi a. aas b.

Luchinus Scarampasp legatus pro pace ineunda

cum Petro rege Aragouum. ioSs b. iooi a.

isss b.

Ludovicus de Mozaficis de Montenigro . legatus

pro tidelitate iuranda carolo vl Prancorum regi.

iiig d. i

Matheus hlarutfusa legatus pro pace tractanda cum

Ludovico flungariae rege et cum venetisp ss1 d.

ast a. ses b.

Mcapolionus Lomcllinus. legatus pro pace iucunda

cum Ludovico llungariae rege et cum venetisp

Soi a. ses b.

Piicolaus Perrarius. legatus ad Plorentinosy iio c

- ad Matheum vicecomitem pro pace ineunda

cum venetis. sio a. asa a. ans a. sse d. sse c.

soi a. soo c. aes c.

nicolaus de cuerciis. legatus pro pace tractanda

cum Pisanis. ii1 b. ios a. i1i d. ne d. iSi d.

nicolaus iudexy legatus pro iidelitate iuranda Si

gismundo imperatorip iiio b. iii1 d.

Mcolaus Levantinig legatus pro pace tractanda

cum Petro Aragonum rege. 1oi c. ros b et d.

Mcholosus Spinula de Luculoa legatus pro pace

tractanda cum Petro Aragouum rege. col. sos a.

sis b.

Micolinus de Plisco. dictus cardinalisy legatus ad

liugonem cypri regem y iSi r1.

Mvelonusy legatus ad summum pontilicem pro

pace tractanda cum Pisanis i is a.

obertus de Padua notarius ad commune prati.

ea a. vo b. 1i c. ii a.-1s c.

obertus Paxius iurisperitus a legatus ad Plorentinos.

iio c - ad Matheum vicecomitem pro pace

ineunda cum venetis. sio a. sse d. sse c.

soi a. sos c. soo c. ses c.

obertus cvataluxiusy legatus ad imperatorem llo

meoruma ooi d. eos c.

cctobonus cataneus milesy legatus pro pace trac

tanda cum rege cypri. Sii c.

Petrus de castiliono iurisperitus. legatus pro ra

titicanda pace cum Mediolanensibusi 1os u. res c

- pro lidelitate iuranda carolo 1v imperatori.

11i a. 11i b. ne b.

Petrus de Pranchis . legatus pro tidelitate iuranda

Sigismundo imperatorL iiio b.

Petrus de llugolinisy legatus pro pace tractanda

cum carolo Siciliae regey iio a. iis b et d.

Porchctus Salvaigusy legatus ad Plorentinos. iio c